
 

 

 

 

 

RESOLUCIÓN: Concluido el plazo de presentación de solicitudes para tomar parte de la convocatoria 

para la creación de una bolsa de trabajo de carácter temporal de Auxiliar S.A.D. de Sodepo S.L.  
 

  Comprobadas las solicitudes presentadas y de conformidad con lo dispuesto en la base 

quinta de las bases que rigen la convocaría. HE RESUELTO: 

 

1º Aprobar la siguiente lista provisional de aspirantes admitidos/as: 
 

 
ADMITIDOS/AS PROVISIONALES 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

Y82****7L BEN EL HAJ LINDA 

506****3K CAMACHO ARJONA MARI CARMEN 

801****2V CEJAS CEJAS ANTONIA  

244****3Y CONTRERAS CANTOS PATRICIA 

202****9G GARCIA NAVARRO ELIZABETH 

456****0V GUZMÁN DE CAMARERO JAZMÍN 

143****7K LIGERO HERNÁNDEZ MARIA JOSÉ 

511****2M LÓPEZ URBANO ESTEFANIA 

Y83****3C MAATOUG EL CHEIMA 

X32****6A MAKAREVICH IRINA 

340****6E MANJÓN CAMARERO ANA 

506****8F MARTÍN JIMÉNEZ MIGUEL ÁNGEL 

310****8V NAVAS IBAÑEZ ESPERANZA 

Y50****7T OROS LAURA LIVIA 

792****4F PINEDA LUNA CARMEN MARIA 

340****1G PLATERO PEÑA MARI CARMEN 

488****3A RIVAS CARMONA MARI CARMEN 

443****1E ROLDÁN BAENA ANTONIA Mª 

524****1M RUIZ LEÓN ROSARIO 

772****0K SALDAÑA CRUZADO Mª DEL ROCIO 

174****1L SÁNCHEZ GARCÍA JHOANA 
 
 

Publíquese esta Resolución en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento y en la web municipal. 
 

Puente Genil, 

(fechado y firmado electrónicamente) 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

D98676EF3E527B567CE7

Firmado por Gerente de la Sociedad para el Desarrollo de Puente Genil, S.L. BAENA PEDRAZA MANUEL el 13/5/2022

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

D986 76EF 3E52 7B56 7CE7


